
www.veleluce.ru www.veleluce.ru

VL5194W01 FLEET

50

230
G9

1

80

5

•

•
•

•
•
•

« »

Клеммная колодка/ Terminal block

VL4243W01 LINDA

40
230
E14
40
1

Хром/ Chrome
Молочный/ Milky
Металл/ Metal

L205*W125*H200 

VL4243W01

200



VL4243W01 LINDAVL4243W01



KZVL4243W01 LINDA свяцiльня бытовая насценны VL4243W01 LINDA тұрмыстық қабырға жарықшам VL4243W01 LINDA свiтильник побутовий настiнний



Domestic wall lamp VL4243W01 LINDA VL4243W01 LINDA


